(dg: nota quod noluit solveere). Solvit.

Denkinus dictus van den Rusvenne hereditarie vendidit Johanni de Zelant filio quondam Johannis de Zelant de Uden hereditariam paccionem unius mo[dii] siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre sita in parochia de Uden ad locum dictum ...nt [inter] hereditatem Aleijdis de Creijelt ex uno et inter mansum dictum die Beertsche Hoeve ex alio atque ex hereditaria paccione [se]pt[em] lo[pinorum] siliginis dicte mensure quam Arnoldus dictus En dicto venditori solveere¹ hereditarie termino solucionis predicto ex pecia terre sita in parochia et loco predictis [inter hereditatem] dicti Arnoldi En ex uno et inter hereditatem Johannis de Meerlaer ex alio promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini [f]un[di] et sufficientem facere. Testes

Tijt et Spina datum in octavis ascensionis.

BP 1182 p 101r 07 do 03-06-1400.

Gerardus zvw Zebertus Nerinc verkocht aan Arnoldus Doernman een n-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, tuin en aangelegen erfgoed, in Oisterwijk, ~~ter plaatse gnd Kerkhoven~~, tussen de gemeint enerzijds en Johannes van den Eijnde anderzijds, reeds belast met NB. Hij wilde niet betalen.

Nota noluit solvere.

Gerardus filius quondam Zeberti Nerinc (dg: de Har) hereditarie vendidit Arnoldo Doernman hereditariam paccionem (dg: unius) dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto et hereditate sibi adiacente sitis in parochia de O[e]sterwijn [ad locum dictum Ker]richoven inter (dg: hereditatem) communitatem ex uno et inter hereditatem Johannis van den Eijnde ex [alio] ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exinde prius solvendis 'exinde et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1182 p 101r 08 do 03-06-1400.

{Dit contract is voor een groot deel met inkt nadrukkelijk onleesbaar gemaakt}.

Sijmon, Johannes en Margareta, kvw Willelmus gnd Hoernken alias gnd Marsscalc, ~~zvw~~ Henricus zvw Willelmus Hoernken, Arnoldus zv van wijlen Willelmus Hoernken: 2 stukken land {verder onleesbaar}.

{Dit contract is voor een groot deel met inkt nadrukkelijk onleesbaar gemaakt}.

Sijmon #et Johannes fratres# et Margareta liberi quondam Willelmi dicti Hoernken alias dicti (dg: Mars) Marsscalc cum [tutore] (dg: filius quondam Ard) / Henrici filii dicti quondam Willelmi Hoernken et Arnoldus filius / quondam Willelmi Hoernken duas pecias terre / ex [uno] et inter (dg: hereditatem) prata dicta die (dg: Akens) / promittentes cum tutore / (dg:) Testes Loze et Wolphart

BP 1182 p 101r 09 do 03-06-1400.

Bonifacius {verder onleesbaar p.102:} Ghibo van Peelt anderzijds: verkocht aan Johannes gnd Brenthen nzv Elizabeth van Os, belast met 1 lopen gerst, Bossche maat, $\frac{1}{4}$ en $\frac{1}{8}$ deel van een el stof gnd zacke laken, en 1 penning cijns, gaande uit voornoemd stuk land gnd die Wijhof, 2 penning cijns gaande uit voornoemd stuk beemd, en 1 penning cijns gaande uit voornoemde streep land.

Solvit.

Bonifacius {verder onleesbaar}.

1182 p.102v.

in octavis ascensionis Domini: donderdag 03-06-1400.

BP 1182 p 102v 01 do 03-06-1400.

Ghibonis de Peelt ex alio hereditarie vendidit Johanni dicto Brenthen filio naturali Elizabeth de Os promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto uno lopino ordeï mesure de Busco (dg: ex dicta pecia terre die Wijhof) et quarta parte et octava parte unius ulne panni dicti zacke laken et uno denario census ex dicta pecia terre die Wijhof vocata et exceptis duobus denariis census ex dicta pecia prati solvendis et uno denario census ex dicta strepa terre prius solvendo. Testes Loze et Wolph datum (dg: q) in octavis ascensionis Domini.

BP 1182 p 102v 02 do 03-06-1400.

Johannes van Lent en zijn zuster Elizabeth, kvw Godefridus van Lent, en Johannes Buc ev Yda dvw voornoemde Godefridus van Lent, verkochten aan Eustatius van Hedechusen de helft van 1 morgen land, in Lithoijen, voor in de plaats gnd des Smeets Hoeve, tussen erfgr vw Henricus van Lent enerzijds en de sloot behorend aan het erfgoed gnd Ver Truden Hoeve anderzijds, belast met zegedijken en waterlaten.

Johannes de Lent et Elizabeth eius soror liberi quondam Godefridi de Lent cum tutore et Johannes Buc maritus et tutor legitimus Yde sue uxoris filie dicti quondam Godefridi de Lent (dg: d) medietatem unius iugeris terre siti in parochia de Lijttoijen (dg: in in) ante in loco dicto 'dicto des Smeets Hoeve inter hereditatem heredum quondam Henrici de Lent ex uno et inter (dg: hereditatem) fossatum spectans ad hereditatem dictam Ver Truden [Ho]eve ex alio prout ibidem sita est ut dicebant hereditarie vendiderunt Eustatio de Hedechusen promittentes indivisi #cum tutore# super habita et habenda warandiam (dg: et obligationem deponere) tamquam de hereditate ab omnibus censu et aggere Mose libera et obligationem deponere exceptis zegediken et aqueductibus ad dictam medietatem spectantibus et infra terram sitis. Testes (dg: datum supra L) Vlochoven et Loze datum supra.

BP 1182 p 102v 03 do 03-06-1400.

Rodolphus die Steker alias gnd van den Hulze en zijn vrouw Luijtgardis dvw Johannes die Steker van Eirde verkochten aan Henricus Ghisels soen van Eirde een stuk land, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Eirde, tussen kv Henricus Jacobs soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, belast met 8 lopen rogge, maat van Sint-Oedenrode jaarlijks.

Rodolphus die Steker #alias dictus 'dictus van den Hulze# (dg: et Luijtgardis eius uxor filia q) maritus (dg: et tut) legitimus Luijtgardis sue uxoris filie quondam Johannis die Steker de Eirde et dicta Luijtgardis cum eodem tamquam cum tutore etc peciam terre sitam in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto Eirde inter hereditatem liberorum Henrici Jacobs soen ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Henrico Ghisels soen de Eirde promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis octo lopinis siliginis mesure de Rode sancte Ode exinde solvendis annuatim. Testes datum supra.

BP 1182 p 102v 04 do 03-06-1400.

Johannes die Roede zvw Johannes die Monic droeg over aan Hubertus zvw Henricus die Louwer van Berlikem (1) een b-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Lambertus-Martelaar te betalen, gaande uit een huis en tuin, in Berlicum, ter plaatse gnd Braecvenne, tussen Jacobus die Weirt enerzijds en een gemene weg anderzijds, aan hem overgedragen door Nijcholaus gnd Coel Keelbreker, (2) zijn deel in voornoemd huis en tuin.

Johannes die Roede filius quondam Johannis die Monic hereditarium (dg: se) censum viginti solidorum monete solvendum hereditarie Lamberti martiris de et ex domo et orto sitis in parochia de Berlikem ad locum dictum Braecvenne inter hereditatem Jacobi die Weirt ex uno et inter

communem plateam ex alio supportatum sibi a Nijcholao dicto Coel Keelbreker prout in litteris (dg: supportavit Huberto filio quondam Henrici dicti die Louwer de Berlikem cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere) atque totam partem et omne jus sibi competentes in dictis domo et orto ut dicebat hereditarie supportavit Huberto filio quondam Henrici die Louwer de Berlikem cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Loze et Wolph datum supra.

BP 1182 p 102v 05 do 03-06-1400.

Hubertus zvw Henricus gnd Louwer van Berlikem droeg over aan Johannes die Roede zvw Johannes gnd die Monic een huis, tuin en aangelegen stuk land, in Berlicum, tussen Gerardus van Eijcke enerzijds en Zebertus gnd die Wever anderzijds, aan hem overgedragen door Henricus van Merlaer nzv Rodolphus van Merlaer en Johannes gnd Peters soen van der Weijden.

Solvit.

Hubertus filius quondam Henrici dicti Louwer de Berlikem domum ortum et peciam terre sibi adiacentem sitos in parochia de Berlikem inter hereditatem Gerardi de Eijcke (dg: -r) ex uno et inter hereditatem Zeberti dicti die Wever ex alio supportatas sibi ab Henrico de Merlaer filio naturali Rodolphi de Merlaer et Johanne dicto Peters soen van der Weijden prout in litteris hereditarie supportavit Johanni die (dg: Rode) Roede filio quondam Johannis dicti die Monic cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 102v 06 do 03-06-1400.

Ancelmus die Wael en Johannes van Yngen zvw Snellardus beloofden aan Bruijstinus Jans, tbv hem en Bruijstinus van Andel, hen schadeloos te houden van 42 Hollandse gulden, aan Arnoldus van Vladeracken beloofd¹ door voornoemde Bruijstinus en Bruijstinus.

Solvit.

Ancelmus die Wael et Johannes de Yngen filius quondam Snellardi promiserunt indivisi super omnia Bruijstino Jans ad opus 'et sui et ad opus Bruijstini de Andel quod ipse Ancelmus et Johannes dictos Bruijstinum et Bruijstinum de XLII 'duobus florenis Hollandie promissis Arnoldo de Vladeracken a dictis Bruijstino et Bruijstino in litteris scabinorum indempnes servare. Testes Loze et Wolphart datum supra.

BP 1182 p 102v 07 do 03-06-1400.

Vooroemde Ancelmus beloofde voornoemde Johannes schadeloos te houden.

Scabini noluerunt. Solvit.

Dictus Ancelmus promisit dictum Johannem indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1182 p 102v 08 do 03-06-1400.

Lucia dvw Gerardus van Cranenborch gaf uit aan Rodolphus zv Henricus van Zulikem 1/5 deel, in de navolgende erfgoederen, (1) een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, in Gestel bij Herlaer, tussen de gemeint enerzijds en het water gnd die Dommel anderzijds, (2) een stuk land, in Gestel bij Herlaer, tussen Johannes van Mijngen enerzijds en het water gnd die Dommel anderzijds, met een eind strekkend aan Rutgerus schoenmaker en met het andere eind aan wijlen Laurencius van Vaelbeke, (3) een stuk land, gnd die Molenacker, 7 lopen rogge groot, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd

¹ Zie ← BP 1181 p 288v 04 za 22-02-1399, belofte 42 Holland gulden in twee helften te betalen, op 24-06-1399 en 25-12-1399.

Hezelaer, naast het hek aldaar, tussen Laurencius die Gruijter enerzijds en Hermannus Loden ~~soen~~ anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 2 hoenderen, 1 oude groot, een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, gaande uit geheel de voornoemde goederen, en thans voor een n-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud, Bossche maat, met Lichtmis in voornoemd huis te leveren, gaande uit voornoemd $\frac{1}{5}$ deel.

{De hoek links onder is afgescheurd}.

Lucia filia quondam Gerardi de Cranenborch cum tutore quintam partem ad se spectantem #in hereditatibus infrascriptis videlicet# in domo et orto (dg: sit) et hereditatibus sibi adjacentibus sitis in (dg: parochia de i) in Ghestel prope Herlaer inter (dg: hereditatem Laurencii) communitatem ex uno et inter aquam dictam die Dommel ex alio atque in (dg: quodam orto) pecia terre sita in parochia de Ghestel prope Herlaer (dg: retro hereditates Rutgheri sutoris et Luijt ex uno et) inter hereditatem Johannis de Mijngen ex uno et inter aquam dictam die Dommel ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem Rutgeri sutoris et cum reliquo fine ad 'quondam Laurencii de Vaelbeke (dg: item) atque in pecia terre dicta die Molenacker (dg: sita in dicta parochia i) septem lopinos siliginis in semine capiente sita in dicta parochia ad locum dictum Hezelaer juxta repagulum dictum hecken ibidem inter hereditatem (dg: dicti) Laurencii die Gruijter ex uno et inter hereditatem Hermanni Lode[n soen] ex alio scilicet dividendo premissa in quinque partes equales unam ex hiis dedit ad hereditarium pactum Rodolpho filio (dg: Rodolphi) #Henrici# de Zulikem ab eodem hereditarie possidendam pro duobus pullis et uno grosso antiquo et hereditaria paccione unius [m]odii siliginis mesure de Busco ex dictis integris hereditatibus prius de jure solvendis dandis et solvendis etc atque pro hereditaria paccione dimidii modii mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in (dg: Ghestel) dicta domo tradenda ex dicta quinta parte premissorum promittens (dg: s) cum tutore pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Tijt et Spina datum supra.